
Alle prijzen (incl. kortingsprijzen) vermeld in de folder zijn wederverkoopprijzen die door Alvo centrale zijn aanbevolen aan de winkel. 
De prijzen in de individuele winkelpunten kunnen hiervan afwijken.

Bij een aankoop vanaf 10 euro in jouw Alvo-supermarkt. 
Zolang de voorraad strekt - eenmalig gebruik. 

V.U.: Alvo erkende CV, Schoenstraat 8, 9140 Temse.

ENKEL GELDIG IN JOUW ALVO OP 
VRIJDAG 22 & ZATERDAG 23 MEI 2026

EN ENKEL MET JE ALVO-KLANTENKAART

SUPER 
VOORDELEN

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 20 MEI T.E.M. 02 JUNI 2026

1 POT BONI MOSTERD
ZACHTE SMAAK 

300 G

GRATIS
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Bijv. 4 x cookies & cream 
150 g
11,96  5,98 /4

Bijv. 2 x aromat navulling 
38 g
1,58  0,79 /2

Bijv. 2 x white & light 
29 scoops
25,98  12,99 /2

Bijv. 2 x julienne 600 g
8,18  4,09 /2

KLANTEN-
KAART

DÉLICHOC
Delacre
cookies & cream, melk 
of puur
150 g SMAAKVERFIJNER

Knorr
assortiment bouillon-
keteltje of aromat
38-224 g

SALAD MIX
Knorr
assortiment
3-pack

AIRFRYER FRIETEN
McCain
julienne allumettes of 
klassiek
600 g

VLOEIBAAR 
WASMIDDEL
Fleuril
black, color, 
wool & delicate of 
white & light
29 scoops

1+1
GRATIS**

1+1
GRATIS**

1+1
GRATIS**

2+2
GRATIS**

LEKKER & VERS IN JE BUURT



AANBIEDINGEN GELDIG VAN 20-05 T.E.M. 26-05-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 20-05 T.E.M. 26-05-2026

serveersuggestie

PROMOPRIJS

38,95
/kg

PROMOPRIJS

11,90
/kg

PROMOPRIJS

1,99
19,90/kg

GEITENKAAS
natuur
100 g

KAAS MET RUCOLA 
EN PIJNBOOM-
PITTEN
100 g

HEILBOTFILET
Fisker

NOEDELS 
ROYALE

RIVIERKREEFT-
SURIMISALADE
100 g

SALAMI FIJNKOST
100 g

HAM EXTRA
100 g

PROMOPRIJS

1,99
19,90/kg

KIPFILET
met gedroogde tomaten
100 g

PROMOPRIJS

2,1921,90/kg

PROMOPRIJS

1,99
19,90/kg

PROMOPRIJS

1,99
19,90/kg

PROMOPRIJS

1,99
19,90/kg
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AANBIEDINGEN GELDIG VAN 20-05 T.E.M. 26-05-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 20-05 T.E.M. 26-05-2026

PROMOPRIJS

2,99
/stuk

PROMOPRIJS

2,99
9,97/kg

PROMOPRIJS

0,99
/stuk

GEMARINEERD 
KIPPENLAPJE

PROMOPRIJS

12,50
/kg

DOLLARS

PROMOPRIJS

14,90
/kg

VOGELNESTJE

PROMOPRIJS

9,90
/kg

TROSTOMATEN 
MISS PERFECT
België
300 g

BROCCOLI
Spanje / België / 
Nederland

CHARENTAIS 
MELOEN
Italië / Spanje

ZOETE RAUWKOSTMIX
Planty Fresh
200 g

PROMOPRIJS

1,89
9,45/kgS
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AANBIEDINGEN GELDIG VAN 27-05 T.E.M. 02-06-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 27-05 T.E.M. 02-06-2026

serveersuggestie

PROMOPRIJS

30,95
/kg

PROMOPRIJS

6,90
/kg

PROMOPRIJS

1,99
19,90/kg

PROMOPRIJS

2,35
23,50/kg

KAAS MET GROENE 
ASPERGES
Landana
100 g

PÈRE JOSEPH
100 g

ZEEBAARSFILET 
MET VEL
Fisker

AARDAPPEL-
SALADE
vers

BOTERHAMWORST
100 g

PROMOPRIJS

0,99
9,90/kg

GEBAKKEN 
BEENHAMSALADE
100 g

BLOKPATÉ
100 g

GANDA HOEVEHAM
100 g

PROMOPRIJS

2,99
29,90/kg

PROMOPRIJS

1,79
17,90/kg

PROMOPRIJS

1,29
12,90/kg
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AANBIEDINGEN GELDIG VAN 27-05 T.E.M. 02-06-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 27-05 T.E.M. 02-06-2026

PROMOPRIJS

1,59
/stuk

PROMOPRIJS

1,99
/stuk

PROMOPRIJS

1,59
/stuk

VARKENSWORST

PROMOPRIJS

7,90
/kg

GEMARINEERDE 
SPARERIBS
varken

PROMOPRIJS

10,90
/kg

KALFSSTEAK

PROMOPRIJS

25,90
/kg

WITTE SELDER
Spanje / België

SLA EXTRA
België

MANGO
Ivoorkust / Brazilië

GERASPTE WORTELEN
Planty Fresh
400 g

PROMOPRIJS

1,59
3,98/kgS
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AANBIEDINGEN GELDIG VAN 20-05 T.E.M. 02-06-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 20-05 T.E.M. 02-06-2026

**VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA

PANTERBROOD
800 g

PROMOPRIJS

2,50
3,13/kg

KEIZERBROODJES
wit, sesamzaad, Elzas, 
maanzaad of meergranen
65 g

LA PINSA
Il Forno di Pinsami
Italiaanse pinsa
230 g

PROMOPRIJS

2,99
13,00/kg

CROISSANTS
ham & kaas
105 g

MUFFINS
big apple deluxe, 
blueberry deluxe 
100 g of chocolate 
overkill 130 g

ASSORTIMENT 
DESSERTKOEKJES
Bisquis by Sucake
300 g

PROMOPRIJS

6,29
20,97/kg

BAGUETTE
Meggle
met kruidenboter
160 g

BAKKEN EN BRADEN
Solo
culinesse vloeibaar 500 ml, tub 500 g, 
plantaardig alu 250 g, 500 g, 1 kg, 
gourmet of patisserie 250 g5,34  2,67/2

Bijv. 3 x 
bakken en 
braden
plantaardig 
alu 250 g
5,55  4,44 /3

PLANTAARDIG
Solo
culinair 15% v.g. of opklopbaar 31% v.g.
250 ml

Bijv. 3 x blueberry 
deluxe 100 g
5,97  3,98 /3

Bijv. 4 x sesamzaad 65 g
2,00  1,00 /4

2+2
GRATIS

2+1
GRATIS

1+1
GRATIS**

-20%
BIJ AANKOOP 
VAN 3 STUKS

1+1
GRATIS

2,29 /stuk



AANBIEDINGEN GELDIG VAN 20-05 T.E.M. 02-06-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 20-05 T.E.M. 02-06-2026

*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / **VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA / *****VERREKEND ALS 35% KORTING AAN DE KASSA

PROMOPRIJS

1,99
/ 100 g
19,90/kg

PROMOPRIJS

2,89
21,41/kg

I LOVE KÉFIR
Nestlé
natuur 500 ml of 6 x 100 ml

ACTIMEL
assortiment 6 x 100 ml-
8 x 100 ml of big bottle 
multivruchten 645 ml

DRINK ALMOND
Alpro
assortiment
1 l

SKYR MET GRANOLA
Xavies
natuur-cashew-pompoen, 
framboos-chocolade of 
passievrucht-noten-pitten
240 g

SMEERKAAS CHILI
La Vache qui rit
8 porties
120 g

SPREAD
Philadelphia
lactosevrij, extra protein 175 g 
of plantaardig 145 g

ONTVETTE HAM
Herta
natuur of gegrild
100 g

KIPFILET
Alvo
± 165 g

VEGAN PRÉPARÉ
Bonmush
135 g

Bijv. natuur 500 ml
2,29  1,72 /1

Bijv. 2 x big bottle 
multivruchten 645 ml
6,18  4,64 /2

Bijv. 6 x roasted almond 
no sugars 1 l
14,70  7,35 /6

Bijv. 2 x passievrucht-
noten-pitten 240 g
9,98  7,49 /2 7,38  3,69 /2

Bijv. 2 x plantaardig 145 g
6,18  3,09 /2

Bijv. 2 x natuur 100 g
5,38  3,50 /2

2e 

AAN

-70%*****

-25%
BIJ AANKOOP 
VAN 1 STUK

2e 

AAN

-50%*

2e 

AAN

-50%*

1+1
GRATIS**

1+1
GRATIS**

3+3
GRATIS**

WEEKAANBIEDING GELDIG VAN 
20-05 T.E.M.26-05-2026



**VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA / ***VERREKEND ALS 33,34% KORTING AAN DE KASSA / ****VERREKEND ALS 20% KORTING AAN DE KASSA  / *****VERREKEND ALS 15% KORTING AAN DE KASSA 

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 20-05 T.E.M. 02-06-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 20-05 T.E.M. 02-06-2026

DEEGWAREN
Panzani
farfalle, macaroni, torti, 
spaghetti, tagliatelli, penne 
rigate of pipe rigate
500 g

DEEGWAREN
De Cecco
assortiment
250-500 g

DEEGWAREN
Giovanni Rana
assortiment
280-400 g

NOODLES, YAKIMESHI 
OF YAKISOBA
Aïki
assortiment cup en bag
67-95 g

GAZPACHO 
FRESCO
García Millán
Mediterránea
1 l

GEROOKTE 
FORELFILETS
Boni
125 g

BURGERSAUS
Pauwels
275 g

AVOCADO-OLIE
Pietro Coricelli
500 ml
OLIJFOLIE
Pietro Coricelli
assortiment
500 ml

Bijv. 3 x pipe rigate 500 g
6,57  4,38 /3

Bijv. 3 x gnocchi di patate 
500 g
5,97  3,98 /3

Bijv. 2 x gnocchi ham 
mozzarella 280 g
6,98  3,49 /2

Bijv. 5 x noodles Thai chicken 
bag 79 g
6,45  5,16 /5

4,79  4,07 /1

5,98  2,99 /2

3,49  2,49 /1

Bijv. 2 x olijfolie classico 
500 ml
14,98  12,73 /2

SPEKBLOKJES
Herta
gerookt
300 g

4,19  2,79

2+1
GRATIS***

2+1
GRATIS***

1+1
GRATIS**

4+1
GRATIS****

-15%
BIJ AANKOOP 

VAN 1 FLES

1+1
GRATIS**

BIJ AANKOOP 
VAN 1 STUK

  1.00
KORTING

2e 

AAN

-30%*****

200 g
+100 g
GRATIS



*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / **VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 20-05 T.E.M. 02-06-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 20-05 T.E.M. 02-06-2026

PIZZA SUPREMA
Dr. Oetker
CInque Formaggi, Salame 
Romano of Calabrese & 
‘Nduja Tipo 424-454 g

FRISKO
IJsboerke
karamello 3 x 90 ml of 
vanille 6 x 90 ml

ICECREAM STICK
Ferrero Rocher
3 x 90 ml

FISH STICKS
Iglo
15 stuks, crispy 12 stuks, 
omega 3 10 stuks of 
à l’ancienne 13 stuks
300-450 g

GEPANEERDE 
VISFILETS
Iglo
fish & chips 240 g, 
kabeljauw, Alaska pollak 
400 g, kombino spinazie, 
tomaten-mozzarella of 
broccoli 300 g

ICE BARS
Bounty, Mars, Twix of 
Snickers
205-319 g

ROOMIJS MINI
Ola Carte d’Or
tentation chocolat, aardbei 
meringue, delice caramel of 
café glacé 200 ml

KOFFIECUPS
Starbucks
assortiment
10-pack

CHOCOLADE
Kinder
bueno classic 172 g, bueno 
white 156 g, bueno mini 108 g, 
maxi 126 g of with cereals 141 g

PUDDING PAULA
Dr. Oetker
vanille of chocolade 4 x 125 g, 
mini vanille 6 x 50 g

Bijv. 2 x CInque Formaggi 
424 g
11,38  8,54 /2

Bijv. 2 x karamello 3 x 90 ml
9,98  7,49 /2 10,98  5,49 /2

Bijv. 2 x fish sticks omega 3 
10 stuks 300 g
9,90  7,43 /2

Bijv. 2 x Twix 319 g
11,98  8,99 /2

Bijv. 2 x tentation chocolat 
200 ml
3,98  1,99 /2

Bijv. 4 x blonde espresso 
roast 10-pack
14,60  10,95 /4

Bijv. 2 x maxi 126 g
4,74  3,56 /2

Bijv. 2 x vanille 4 x 125 g
7,38  5,54 /2

2e 

AAN

-50%*
1+1

GRATIS**

2e 

AAN

-50%*

2e 

AAN

-50%*

2e 

AAN

-50%*
1+1

GRATIS**

2e 

AAN

-50%*

3+1
GRATIS*

2e 

AAN

-50%*



*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / ***VERREKEND ALS 33,34% KORTING AAN DE KASSA / ****VERREKEND ALS 20% KORTING AAN DE KASSA

Alcoholmisbruik schaadt de gezondheid

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 20-05 T.E.M. 02-06-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 20-05 T.E.M. 02-06-2026

BIER
Duvel 666
6,66%
6 x 33 cl

BIER
La Chouffe
blond 8%
6 x 33 cl LeFort

donker of tripel 4 x 33 cl

BIER
Ypra
blond 4 x 33 cl

PILS
Stella Artois
bak
24 x 33 cl

PILS
Jupiler
bak
24 x 25 cl

PILS
Jupiler
blik cold grip
6 x 33 cl

PILS
Cristal Alken
bak
24 x 25 cl

PILS
Maes
bak
24 x 25 cl

SNACKS
Doritos
naturel 185 g, sweet chilli 
pepper, pure paprika, 
Whopper, BBQ style of 
nacho cheese 170 g

10,49  6,99 10,70  7,13
Bijv. 2 x Ypra blond 4 x 33 cl
12,38  9,29 /2

61,35  40,90 /3 31,98  25,58 /2 8,09  6,74

15,39  11,54 15,19  8,86

Bijv. 2 x naturel 185 g
3,58  2,86 /2

4+2
GRATIS

4+2
GRATIS

2e 

AAN

-50%*

2+1
GRATIS***

2e 

AAN

-40%****
5+1

GRATIS

18+6
GRATIS

14+10
GRATIS

-20%
BIJ AANKOOP 
VAN 2 STUKS



**VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA / ***VERREKEND ALS 33,34% KORTING AAN DE KASSA

PROMOPRIJS

4,99

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 20-05 T.E.M. 02-06-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 20-05 T.E.M. 02-06-2026

Alcoholmisbruik schaadt de gezondheid

PROMOPRIJS

9,99

PROMOPRIJS

6,99
PROMOPRIJS

6,49

PROMOPRIJS

6,39

ABDIJBIER
Leffe
Prestige 6 x 33 cl, ruby, 
blond of bruin 8 x 33 cl

BIER 0.0%
Corona Cero
blik 4 x 33 cl of fles 6 x 33 cl

BIER
Corona Extra
blik of fles
6 x 33 cl

VERMOUT
Martini
bianco
75 cl

VODKA CRUSH
Smirnoff
lemon & lime of 
mango & peach
44 cl

LEMON SPRITZ
Bottega
25 cl

SECRET 
DE BERTICOT 
SAUVIGNON 
2024 
wit
75 cl
CÔTES DE DURAS

GÉRARD BERTRAND 
SOLENSIS CLAIRETTE 
ADISSAN 2024 
wit 75 cl
LANGUEDOC

GÉRARD BERTRAND 
TAUTAVEL RÉSERVE 
2022 
rood 75 cl
LANGUEDOC

primitivo puglia rood
75 cl
ITALIË

Bijv. 3 x Prestige 6 x 33 cl
26,97  17,98 /3

Bijv. 3 x Cero 0.0% 
blik 4 x 33 cl
19,80  13,20 /3

Bijv. 2 x lemon & lime 44 cl
7,98  3,99 /2 5,58 /2

PASQUA 
MUCCHIETTO 
2025 
chardonnay-grillo bio wit 
75 cl
ITALIË

PROMOPRIJS

5,59

2+1
GRATIS***

2+1
GRATIS***

GIFT
PACK

1+1
GRATIS**

2
voor

5,00



AANBIEDINGEN GELDIG VAN 20-05 T.E.M. 02-06-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 20-05 T.E.M. 02-06-2026

**VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA / ***VERREKEND ALS 33,34% KORTING AAN DE KASSA / ****VERREKEND ALS 20% KORTING AAN DE KASSA  / *****VERREKEND ALS 15% KORTING AAN DE KASSA 

NATUURLIJK 
MINERAALWATER
Chaudfontaine
bruisend of plat
pet 6 x 1,5 l

COCA-COLA
original, light, zero sugar 
of zero sugar zero cafeine
15 x 33 cl

CRIMSON CHERRY
Fanta
1,5 l, 4 x 1,5 l of blik 
6 x 33 cl PEPSI

original of zero sugar
6 x 1,5 l

7UP
zero sugar
6 x 1,5 l

WATER MET EEN 
SMAAKJE
Spa Touch
sparkling assortiment
6 x 50 cl

TOUCH OF FRUIT
Volvic
zero sugar mango & 
passionfruit, lemon & 
lime of strawberry
6 x 50 cl

ENERGIZER
Nalu
assortiment 6 x 25 cl 
of original 6 x 33 cl

ICE TEA
Lipton
original, zero, peach, peach 
zero, green of green zero
8 x 33 cl

Bijv. 3 x plat water 6 x 1,5 l
17,67  11,78 /3

Bijv. 2 x zero sugar 15 x 33 cl
24,58  20,89 /2

Bijv. 1 x fles 1,5 l
2,89  2,17 /1

Bijv. 3 x Pepsi zero 6 x 1,5 l
40,68  27,12 /3

Bijv. 2 x bruisend mojito 
6 x 50 cl
11,76  5,88 /2

Bijv. 4 x mango & 
passionfruit 6 x 50 cl
21,96  10,98 /4

Bijv. 1 x original zero sugar
6 x 25 cl
7,68  6,53 /1
2 x original zero sugar
6 x 25 cl
15,36  11,52 /2

Bijv. 2 x sparkling zero 
8 x 33 cl
13,50  10,80/2

-15%
BIJ AANKOOP 

VAN 1 PACK

-25%
BIJ AANKOOP 
VAN 2 PACKS

OF

1+1
GRATIS**

2+1
GRATIS***

2e 

AAN

-40%****

-25%
BIJ AANKOOP 
VAN 1 FLES OF

1 PACK

2+2
GRATIS**

2+1
GRATIS***

2e 

AAN

-30%*****



**VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA / ***VERREKEND ALS 33,34% KORTING AAN DE KASSA 

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 20-05 T.E.M. 02-06-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 20-05 T.E.M. 02-06-2026

MONDWATER
Listerine
assortiment
500 ml

DOUCHE
Le Petit Marseillais
assortiment
250 ml

DOUCHEGEL
Sanex
assortiment
3 x 400 ml

INLEGKRUISJES
Carefree
assortiment
40-56 stuks

MAXI CONFORT
Vania
nacht 10 stuks, super 16 stuks 
of normaal 18 stuks

TAMPONS PROCOMFORT
O.B.
normal, super of super plus
32 stuks

LUCHTVERFRISSER
Air Wick
pure lentedauw, Aziatische 
kersenbloesem, navulling 
lentedauw, spray jasmijn & 
pioenroos 250 ml, 
navulling magnolia & 
kersenbloesem, 
katoen & orchidee 19 ml, 
actieve wiek lavendel of 
fresh water 375 ml

SCENT BOOSTER
Dreft
pink garden of white garden
36 scoops

WASMIDDEL
Dreft
assortiment caps of vloeibaar
14-52 scoops
WASVERZACHTER 
ULTIMATE CARE
Dreft
blue dream of white blossoms
40 scoops

KATTENSNACKS
Catisfactions
assortiment
60 g

Bijv. 4 x Le Petit Marseillais 
douche oranjebloesem 
250 ml
12,76  6,38 /4

Bijv. zero dry skin 
3 x 400 ml
14,97  9,98

Bijv. 3 x Vania maxi confort 
normal 18 stuks
9,87  6,58 /3

Bijv. 2 x wiek lavendel
375 ml
8,38  4,19 /2

Bijv. 2 x wasverzachter ultimate 
care blue dream 40 scoops
11,38  5,69 /2

Bijv. 4 x kip 60 g
7,96  3,98 /4

2+2
GRATIS**

2+1
GRATIS***

1+1
GRATIS**

1+1
GRATIS**

2+2
GRATIS**

2+1
GRATIS

PICK
&MIX

PICK
&MIX
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ANTWERPEN Brasschaat • Herentals • Kontich BRABANT Brussel • Lennik • Saint-Gilles • Schaerbeek • Uccle  LIMBURG Kortessem • Peer • Pelt • Tessenderlo • Zolder • Zonhoven  LUIK Luik   
LUXEMBURG Oberpallen • Pommerloch • Steinfort • Steinsel • Strassen • Useldange • Wemperhardt  O.-VLAANDEREN Aalter • Balegem • Herzele • Kaprijke • Kieldrecht • Laarne • Lievegem • Meerdonk  
• Sint-Pauwels • Stekene • Waasmunster  W.-VLAANDEREN Assebroek • Beernem • Dentergem • Hulste • Ledegem • Menen • Oostnieuwkerke • Ruiselede • Sint-Kruis Brugge • Tielt • Wevelgem

www.alvo.be
Volg ons op: Facebook www.facebook.com/alvo.winkels

ALTIJD EEN ALVO-SUPERMARKT BIJ JOU IN DE BUURT!
De individuele uitbaters van 

bovenstaande supermarkten zijn 
verantwoordelijk voor de correcte 

toepassing van de aanbiedingen. 
U vindt de gegevens van elk 

verkooppunt op www.alvo.be

Bijv. 2 x 
puur-marzipan 
150 g
9,58  7,19 /2

6,10  3,05 /2

CHOCOLADETABLETTEN
Côte d'Or
assortiment 
150-400 g
(uitgezonderd bio)

PUDDING POWDER
Imperial
chocolade 
6 x 50 g of 
vanille 7 x 50 g

MELK
Boni
vol of halfvol
6 x 50 cl

CHEDDAR
Happy
8 slices
150 g

MAYONAISE
Vandemoortele
met eieren 
of citroen
500 ml

MULTISEED HAMBURGER BUNS
Mr Big Mouth
4 stuks
324 g

1+1
GRATIS**

ONTDEK HET RECEPT

Homemade
chocoladepudding 2e 

AAN

-50%*

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 20-05 T.E.M. 26-05-2026

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 27-05 T.E.M. 02-06-2026

*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / **VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA

ONTDEK HET RECEPT

Cheeseburger

R
E

C
E

P
T

P
R

O
M

O
'S

BIJ AANKOOP VAN 
1 STUK

25
PUNTEN

2e 

AAN

-50%*

Bijv. vanille 
7 x 50 g
2,19

3,50  2,63 /2

BIJ AANKOOP VAN 
1 PACK

50
PUNTEN

2e 

AAN

-50%*

Bijv. halfvol
6 x 50 cl
3,90

5,38  4,04 /2
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